
Lista – Kimi 

Në kuadër të situatës së krijuar nga pandemia COVID-19 dhe në vijim të masave 

parandaluese të përhapjes së tij, gjatë paraqitjes për pjesëmarrje në testim, 

kandidati duhet të  ketë parasysh dhe të zbatojë rregullat  e mëposhtme:  

1. të paraqitet pranë QSHA-së i pajisur me mjetet mbrojtëse, maskë dhe doreza 

plastike; 

2. të zbatojë ruajtjen e distancës fizike 1,5 – 2 metër me kandidatët e tjerë; 

3. të ketë me vete vetëm dokumentet e kërkuara dhe mjetin e identifikimit; 

4. të ketë me vete stilolaps për nënshkrimin e deklaratës dhe rezultatit të testimit; 

5. të  mos  ketë  me  vete celularë,  çanta  dhe  sende  të  tjera personale,  të  

panevojshme  në zhvillimin e testimit. 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adelajda Muhamet Bajramaj    11.08.2021   09:00 

2 Adelajda Vasillaq Dheskali    11.08.2021   09:00 

3 Aferdita Shaban Suçi    11.08.2021   09:00 

4 Aida Skender Buza    11.08.2021   09:00 

5 Alba Jorgaq Çyço    11.08.2021   09:00 

6 Albana Fatmir Rruci    11.08.2021   09:00 

7 Albana Hysni Kaliqi    11.08.2021   09:00 

8 Ali Riza Tafalla    11.08.2021   09:00 

9 Alketa Tomorr Qose    11.08.2021   09:00 

10 Alkida Sadik Loca    11.08.2021   09:00 

11 Alma Arap Cacaj    11.08.2021   09:00 

12 Alma Nazmi Skilja    11.08.2021   09:00 

13 Amarildo Artur Koçiaj    11.08.2021   09:00 

14 Anida Ali Lico    11.08.2021   09:00 

15 Anila Leonidha Poçi (Mile)    11.08.2021   09:00 

16 Anila Nazmi Karaj (Myftari)    11.08.2021   09:00 

17 Anila Qemal Myrtaj    11.08.2021   09:00 

18 Anisa Shkëlqim Maja    11.08.2021   09:00 

19 Antoneta Qazim Ahmati    11.08.2021   09:00 

20 Anxhela Hiqmet Peza    11.08.2021   09:00 

21 Anxhela Robert Lindraku    11.08.2021   09:00 

22 Anxhela  Bujar Mimini    11.08.2021   09:00 

23 Aranit Demir Bakillari    11.08.2021   09:00 

24 Arbra Ndue Haxhia    11.08.2021   09:00 

25 Ardian Pjeter Laçi    11.08.2021   09:00 

26 Ardjana Haxhi  Imera    11.08.2021   09:00 



Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

27 Argerd Xhemal Hysaj    11.08.2021   09:00 

28 Arjola Faslli Miraka    11.08.2021   09:00 

29 Armela Agim Jaku    11.08.2021   09:00 

30 Armela Jovan Shella    11.08.2021   09:00 

31 Arta Arefi Prifti    11.08.2021   09:00 

32 Artiola Islam Maksutaj    11.08.2021   09:00 

33 Aurora Kadri Qatollari    11.08.2021   09:00 

34 Aurora  Arben Hoxhaj    11.08.2021   09:00 

35 Besnik Hali Doko    11.08.2021   09:00 

36 Bilbil Osman Myftari    11.08.2021   09:00 

37 Blerta  Zenjel Qiqi    11.08.2021   09:00 

38 Brikena Sotir Kumaraku    11.08.2021   09:00 

39 Brixhilda Hasan Duka    11.08.2021   09:00 

40 Brixhilda Nazmi Lama    11.08.2021   09:00 

41 Brunilda Stefan Ndini    11.08.2021   09:00 

42 Brunilda Zabit Preci    11.08.2021   09:00 

43 Dafina Myqerem Hindershaj    11.08.2021   09:00 

44 Daniela Bashkim Shehu    11.08.2021   09:00 

45 Dasilva Azem Ahmetaj    11.08.2021   09:00 

46 Delina Gjovalin Balloshi    11.08.2021   09:00 

47 Denada Bardhok Balozi    11.08.2021   09:00 

48 Dilaver Nezir Ozuni    11.08.2021   09:00 

49 Donika Xhemal Nishku    11.08.2021   09:00 

50 Edra Edmond Dylgjeri    11.08.2021   09:00 

51 Edvana  Adli Dika    11.08.2021   11:00 

52 Eglantina Sotir Beqaraj    11.08.2021   11:00 

53 Elida Halil Kullolli    11.08.2021   11:00 

54 Eliona Viserjan Zyba (Cani)    11.08.2021   11:00 

55 Elizabeta Mati Kulli    11.08.2021   11:00 

56 Eljona Ajas Ajazi    11.08.2021   11:00 

57 Elona Aleksander Teta    11.08.2021   11:00 

58 Emanuela Pajtim Saliaj    11.08.2021   11:00 

59 Emiljano Rrapush Cenaj    11.08.2021   11:00 

60 Ensuida Perparim Qerimi    11.08.2021   11:00 

61 Entela Sabri Topalli    11.08.2021   11:00 

62 Eralda Spiro Hajdini    11.08.2021   11:00 

63 Erestina Yzedin Allko    11.08.2021   11:00 

64 Eridjola Solli Trungu    11.08.2021   11:00 

65 Erisa Berti Seitaj    11.08.2021   11:00 

66 Erjana Llesh Gjinaj    11.08.2021   11:00 
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67 Ermal Ramo Ballolli    11.08.2021   11:00 

68 Ermela Konstandin Diellaj    11.08.2021   11:00 

69 Ermelinda Mehmet Fejzo    11.08.2021   11:00 

70 Ermira Dilaver Ademaj    11.08.2021   11:00 

71 Ermira Myrteza Doku (Berisha)    11.08.2021   11:00 

72 Ersida Rasim Skarra    11.08.2021   11:00 

73 Ervehe Myftar Sheshi    11.08.2021   11:00 

74 Ervina Ramadan Hoxhaj    11.08.2021   11:00 

75 Ervis Muhamet Domi    11.08.2021   11:00 

76 Ervis Sami Bica    11.08.2021   11:00 

77 Erzina Viktor Rushi    11.08.2021   11:00 

78 Esmeralda Ramadan Jaçelli (Seferi)    11.08.2021   11:00 

79 Esmerilda Bardhyl Dervishi    11.08.2021   11:00 

80 Fabiola Pashk Agolli    11.08.2021   11:00 

81 Fatbardha Gani Sulaj    11.08.2021   11:00 

82 Fatbardha Haxhi Buzo    11.08.2021   11:00 

83 Fatjona Guri Rexhepaj    11.08.2021   11:00 

84 Fatmir Selim Elezi    11.08.2021   11:00 

85 Festim Syl Mazrreku    11.08.2021   11:00 

86 Fjoralba Flamur Ahmetaj    11.08.2021   11:00 

87 Flamur Hasan Nasufi    11.08.2021   11:00 

88 Fllanxa Sami Picari    11.08.2021   11:00 

89 Florinda Mustafa Kaçi    11.08.2021   11:00 

90 Florjana Kujtim Mema    11.08.2021   11:00 

91 Françeska Agron  Golemi    11.08.2021   11:00 

92 Greta Arben Molla    11.08.2021   11:00 

93 Hajri Mexhid Cera    11.08.2021   11:00 

94 Hatlije Liman Fetallari    11.08.2021   11:00 

95 Hygerta Ahmet Shira    11.08.2021   11:00 

96 Iden Bedri Memetaj    11.08.2021   11:00 

97 Ike Haki Desari    11.08.2021   11:00 

98 Ilir Sotiraq Xinxifi    11.08.2021   11:00 

99 Ilirjan Zini Bakiu    11.08.2021   11:00 

100 Irena Yzeir Lici    11.08.2021   11:00 

101 Jonida Osman Rexha    11.08.2021   13:30 

102 Julmira Luan Hazizi    11.08.2021   13:30 

103 Junida Sedat Hajrullaj    11.08.2021   13:30 

104 Klevisa Xhevdet Kumaraku    11.08.2021   13:30 

105 Klotilda Riza Hidri    11.08.2021   13:30 

106 Kreshnike Hajredin Sula    11.08.2021   13:30 
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107 Kristina Piro Paravani    11.08.2021   13:30 

108 Kristjana  Viktor Meçi    11.08.2021   13:30 

109 Ledja Agron Baçova (Hysejni)    11.08.2021   13:30 

110 Lejdia Fatmir Xhelaj    11.08.2021   13:30 

111 Leonida Gjevalin Ajazi    11.08.2021   13:30 

112 Liri Haxhi Bajrami    11.08.2021   13:30 

113 Loreta Kiço Kristo    11.08.2021   13:30 

114 Luljeta Byniamin Dura    11.08.2021   13:30 

115 Marikeli Hekuran Merxho    11.08.2021   13:30 

116 Marjeta Pjeter  Pernoj    11.08.2021   13:30 

117 Markeljana Sulejman Qoshja    11.08.2021   13:30 

118 Medina Besnik Smajli    11.08.2021   13:30 

119 Melazim Osman Meti    11.08.2021   13:30 

120 Merlina Fatmir Kucuku    11.08.2021   13:30 

121 Mide Alush Collaku    11.08.2021   13:30 

122 Migena Flamur Doko    11.08.2021   13:30 

123 Migena Sinan Goduni    11.08.2021   13:30 

124 Mikaela Jovan Ropi    11.08.2021   13:30 

125 Mimoza Feçor Sala    11.08.2021   13:30 

126 Miralda Gjon Kuta    11.08.2021   13:30 

127 Mirea Avdullah Gjuzi    11.08.2021   13:30 

128 Mirela Enver Minja    11.08.2021   13:30 

129 Mirela Ramazan Veci    11.08.2021   13:30 

130 Natasha  Emin Xhembulla    11.08.2021   13:30 

131 Nefail Servet Kotollaku    11.08.2021   13:30 

132 Nertila Lulezim Ahmet    11.08.2021   13:30 

133 Nertila Nazmi Rama (Tere)    11.08.2021   13:30 

134 Nertila Reshat Miraka    11.08.2021   13:30 

135 Nexhip Enver Balliu    11.08.2021   13:30 

136 Nexhmije Ismail Muca    11.08.2021   13:30 

137 Oltjon Hasan Pupa    11.08.2021   13:30 

138 Orneda Aqif Sina    11.08.2021   13:30 

139 Ornela Tahir Cake    11.08.2021   13:30 

140 Ornela Xhemal Dajcaj    11.08.2021   13:30 

141 Qazim Haki Islamaj    11.08.2021   13:30 

142 Raimonda Selman Llapushi    11.08.2021   13:30 

143 Renata Dajlan Ballo    11.08.2021   13:30 

144 Rexhina Haxhi Senka    11.08.2021   13:30 

145 Rilinda Vladimir Zhudi    11.08.2021   13:30 

146 Rudina Barjam  Beqiraj    11.08.2021   13:30 
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147 Sajmira Shazuman Shahu    11.08.2021   13:30 

148 Sheli Shezai Azizaj    11.08.2021   13:30 

149 Shpresa Gani Kocumi    11.08.2021   13:30 

150 Sidorela Kosta Kapxhiu    11.08.2021   13:30 

151 Sokol Xhaferr Sinanaj    11.08.2021   15:00 

152 Stela Muharrem Kadëna    11.08.2021   15:00 

153 Suada Durim Papushallaj    11.08.2021   15:00 

154 Suela Ndue Prenga    11.08.2021   15:00 

155 Suida Rahman Alia    11.08.2021   15:00 

156 Sybe Rrahman Gjoka    11.08.2021   15:00 

157 Teuta Hamdi Kaleshi    11.08.2021   15:00 

158 Vace Sherif Malko    11.08.2021   15:00 

159 Valbona Kamber Karaj    11.08.2021   15:00 

160 Valmira Muharrem Cani    11.08.2021   15:00 

161 Valmira Rushit Harizi    11.08.2021   15:00 

162 Vera Dod Toma     11.08.2021   15:00 

163 Vjola Bardhyl Ceka    11.08.2021   15:00 

164 Vjollca Fatmir Pozhalli    11.08.2021   15:00 

165 Xheni Kozma Shala    11.08.2021   15:00 

166 Xhuljeta Gëzim Çyçeni    11.08.2021   15:00 

167 Yllka Hyqmet Ramaj    11.08.2021   15:00 

 

 


